
 
Uchwała  Nr XVI/154/2013 

Rady Gminy Potworów 
z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na 
„Rozbudowę oczyszczalni ścieków w miejscowości Grabowa,  gmina Potworów” 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: z  2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  
i art. 91 ust. 1,2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 
1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na spłatę zobowiązania w związku z ujęciem w budżecie zadania „Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Grabowa,  gmina Potworów”  w kwocie 370.000,00 zł. 
Okres spłaty pożyczki 2014-2022. 

2. Ustanawia się zabezpieczenie pożyczki w formie weksla „in blanco”. 
3. Źródłem dochodu, z którego zostanie sfinansowana pożyczka, będą dochody z podatku rolnego, 

od nieruchomości oraz subwencja ogólna. 
4. Inwestycja będzie realizowana w 2013 r. 

§ 2 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


